PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2016 года

	№ 245/1399

г. Вологда

О месте и времени передачи от полиграфической организации членам Избирательной комиссии Вологодской области, уничтожения лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии со статьёй 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Осуществить передачу от полиграфической организации членам Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, для участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных за пределами территории Российской Федерации, по акту 17 августа 2016 года в 15 часов 00 минут в помещении ООО ПФ «Полиграф-Периодика», расположенном по адресу: Вологодская область, город Вологда, улица Челюскинцев, дом 3.
2. В случае выявления лишних избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва указанные избирательные бюллетени уничтожаются по акту.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов